
Śmiercionośne  zastrzyki  ze
skrzepu mRNA okazały się być
PROJEKTEM  WOJSKOWYM
opracowanym przez NIH, a nie
Moderna  i  Pfizer,  jak  nam
wszystkim wmawiano

Czy wiesz, że wojskowi kontrahenci stworzyli eksperymentalne
zastrzyki terapii genowej, które nakłaniają ludzkie komórki do
produkcji miliardów toksycznych prionów we krwi? Czy wiesz, że
NIH posiada 50 procent patentów na szczepionki mRNA, które
Moderna i Pfizer wypchnęły na populację? Robert F. Kennedy Jr.
alarmuje  w  sprawie  całej  operacji  i  jeśli  Trump  wygra
prezydenturę  tej  jesieni,  spodziewaj  się,  że  oszuści  i
przestępcy odpowiedzialni za tę plandemiczną tragedię odbędą
za to ciężką karę w więzieniu federalnym. W rzeczywistości
Pfizer i Moderna zostały „opłacone, aby umieścić swoje znaczki
na  tych  szczepionkach,  tak  jakby  pochodziły  z  przemysłu
farmaceutycznego”, według RFK Jr, ponieważ od samego początku
był to projekt wojskowy.

Dlaczego  wojsko  miałoby  być
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zaangażowane  w  rozwój  niszczącej
serce  biologicznej  broni  masowego
rażenia, która była rozprowadzana i
wstrzykiwana  270  milionom
Amerykanów?
Istnieje  długa  historia  Komunistycznej  Partii  Chin  (KPCh)
zatrudniającej  swoją  Armię  Ludowo-Wyzwoleńczą  (PLA)  do
tworzenia  broni  biologicznej,  a  teraz  wydaje  się,  że
współpracowała ona z Narodowymi Instytutami Zdrowia (NIH) w
celu  wykorzystania  badań  nad  wzmocnieniem  funkcji  do
stworzenia Covid-19, stworzenia śmiertelnych szczepionek, aby
„zapobiec”  temu  wirusowi  i  jego  rozprzestrzenianiu  się.
Następnie  CCP  zmówiła  się  z  NIH  i  udawała,  że  przemysł
farmaceutyczny  stworzył  szczepionki,  aby  „uratować”
wszystkich, mimo że zastrzyki z białka kolczastego są wojskową
bronią  biologiczną  masowego  rażenia,  zaprojektowaną  do
zabijania ludzi i zostały stworzone w tym celu przez wojsko.

Nigdy nie zapominaj, że Stany Zjednoczone użyły wirusa ospy
jako broni biologicznej do zniszczenia rdzennych Amerykanów,
więc jeśli myślisz, że ta relacja o szczepionkach mRNA jako
broni biologicznej używanej przez wojsko USA i Big Pharma
przeciwko Amerykanom jest zbyt naciągana, pomyśl jeszcze raz.

Wojsko USA, NIH, CCP współpracowały
w celu stworzenia i opatentowania
biologicznej  broni  masowego
rażenia,  aby  zniszczyć  miliardy
ludzi na całym świecie.
Broń  biologiczna  składa  się  z  toksycznych  materiałów
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wytwarzanych  z  organizmów  chorobotwórczych  z  zamiarem
zniszczenia  procesów  biologicznych  gospodarza,  a  tym  samym
obezwładnienia lub eksterminacji tego gospodarza, którym w tym
przypadku  jest  człowiek.  Istnieją  nieograniczone  rodzaje
mikroorganizmów,  które  mogą  być  wykorzystywane  jako  broń
biologiczna,  ponieważ  są  one  wysoce  toksyczne,  niedrogie,
łatwe do uzyskania, łatwe do przenoszenia między ludźmi i
łatwe  do  rozproszenia  (pomyśl  tutaj  o  aerozolach  lub
szczepionkach).

Typowe mikroby wykorzystywane do produkcji broni biologicznej
obejmują wirusy, bakterie (wąglik i botulizm), grzyby oraz
toksyny  roślinne  i  zwierzęce.  Od  niedawna  Big  Pharma
wykorzystuje peptydy jadu jadowitych zwierząt (węży, ślimaków,
pająków, skorpionów, żab) do produkcji leków na receptę. Jest
to szeroko udokumentowane.

Wojsko USA jest zaangażowane w dystrybucję biologicznej broni
masowego rażenia na więcej niż jednym froncie. Tak, zastrzyki
z  Covid  są  jak  konie  trojańskie,  ponieważ  przemycają
„technologię”  mutacji  genów  do  twoich  komórek,  tworząc
mikroskopijne  priony,  które  zatykają  układ  naczyniowy  jak
maleńka broń, która niszczy ważne ludzkie funkcje systemowe.

Amerykańskie  wojsko  jest  również  odpowiedzialne  za
rozprzestrzenianie toksyn aerozolowych w atmosferze, znanych
jako „chemtrails”, i jest to z pewnością biologiczna broń
masowego rażenia, ponieważ ludzkie układy oddechowe i nasze
środowisko  (w  tym  uprawy)  są  skażone  toksynami  metali
ciężkich,  niebezpiecznymi  odpadami  szpitalnymi,  bakteriami,
wirusami i lista jest długa.
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